СЕРОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

"5" октября 2012 г. №  107

г. Серов

О проведении XVI областного  конкурса  "Мы выбираем будущее"

Заслушав и обсудив информацию председателя Серовской городской

территориальной избирательной комиссии Шимова С.П о проведении XV

областного  конкурса  "Мы выбираем будущее"в 2012-2013 учебном году,

утвержденного Постановлением Избирательной комиссии Свердловской

области от 11.09.2012 года № 26/134, Серовская городская территориальная

избирательная комиссия

РЕШИЛА:

 1. Принять информацию председателя Серовской городской

территориальной избирательной комиссии Шимова  С.П. к сведению.

          2. Председателю Серовской городской территориальной избирательной

комиссии Шимову  С.П. до 10 октября 2012 года довести Положение о XVI

областном конкурсе "Мы выбираем будущее" до руководителей Управления

образования города.

          3. Членам Территориального центра по повышению правовой культуры

при Серовской городской территориальной избирательной комиссии,

совместно с конкурсной комиссией Управления образования Серовского

городского округа в срок до 1 апреля 2013 года определить победителей

муниципального этапа конкурса. Работу победителя муниципального этапа

(первое место), оформленную в соответствии с требованиями, в срок до 20

апреля 2013 года направить в Североуральский межтерриториальный центр

повышения правовой культуры.  К работе приложить отзыв-рецензию научного

руководителя, внешнюю рецензию специалиста и рекомендацию Серовской

городской территориальной избирательной комиссии.

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Шимова С.П.

Председатель комиссии    С.П. Шимов

Секретарь комиссии    Л.Н. Сычугова